
방학중

3:00~4:30

월 화 목 월 화 목 월 화 목
5:40

6:40

7:15

8:00

8:50

10:15

10:20

1교시

2교시

3교시

1교시

2교시

공동체모임 - PM 6:40 ~ 7:55

(302호)
*창세기 주해와 설교(2)

김은정

PM 7:15 ~ 8:45

*구약신학(3)

김성진

(온)
바울서신(2)

정성국

(온)
선교인류학(2)

김한성

(온)
*현대신학(2)

김학봉

각 학년별
공동체모임

CHAPEL

강당

각 학년별
공동체모임

예배학(2)

신성욱

목회상담학(2)

김준수

3학점 과목

PM 8:50 ~10:20

PM 5:40 ~ 7:55

PM 8:00 ~10:15

*해석학(2)

김규섭

(온)
히브리어 I(2)

김성광

2학점 과목

PM 5:40 ~ 7:10

교시별 시간

(온)
인간론과
구원론(3)

한상화

실천신학개론
(3)

양현표

(온)
*중세교회사

(3)
 

전희준

고대교회사(3)
박응규

2023학년도 1학기 신학대학원 M.Div. 시간표

(온)
신약개론(3)

허주

CHAPEL

강당

각 학년별
공동체모임

현대교회사(3)

박응규

시가서(2)

김성진

설교학 II(2)

신성욱

2학년

(302호)
3학년

(403호)

CHAPEL

강당

시간   학년

1학년

(303호)

ACTS
신학서론(3)

한상화

(온)
구약개론(3)

조휘

시간    학년

1. * 표시가 된 과목은 "선택"과목입니다. 그외는 모두 필수과목.

     ("중세교회사" 2022-1학기부터 선택 과목으로 변경_2021학번부터 적용)

2. ( )안의 숫자는 학점입니다.

3. (온) 온라인 수업 _ LMS 또는 ZOOM 시스템을 통한 수업방식(표시가 된 해당과목 수업계획서 필히 확인)

전학년 선택 (1,2,3학년)
월

(온)_(302호)
*청년사역(2)

이수인

(302호)
*성경해석과 설교작성법(2)

신성욱

화 목

(201A호)종교개혁탐사(정홍열)


