2023학년도 1학기 신학대학원 M.Div. 시간표

- 1. * 표시가 된 과목은 "선택"과목입니다. 그외는 모두 필수과목.
 - ("중세교회사" 2022-1학기부터 선택 과목으로 변경_2021학번부터 적용)
- 2. ()안의 숫자는 학점입니다.
- 3. (온) 온라인 수업 _ LMS 또는 ZOOM 시스템을 통한 수업방식(표시가 된 해당과목 수업계획서 필히 확인)

시간 학년	전학년 선택 (1,2,3학년)					
	얻	화	목			
방학중	(201A호)종교개혁탐사(정홍열)					
3:00~4:30	(온)_(302호) *청년사역(2) 이수인	(302호) *성경해석과 설교작성법(2) 신성욱	(302호) *창세기 주해와 설교(2) 김은정			

시간 학년	1학년 (303호)			^{2학년} (302호)		^{3학년} (403호)			
	월	화	목	월	화	목	월	화	목
5:40	(온)	고대교회사(3)	CHAPEL 강당	(<mark>온)</mark> *중세교회사	예배학(2) 신성욱	CHAPEL 강당	(<mark>온)</mark> 바울서신(2) 정성국	목회상담학(2) 김준수	CHAPEL 강당
7:15	허주	박응규	각 학년별 공동체모임	(3) 전희준	*해석학(2)	. 각 학년별 공동체모임	(<mark>온)</mark> 선교인류학(2)	시가서(2)	각 학년별 공동체모임
8:00	(2)	실천신학개론	ACTS	(온)	김규섭		김한성	김성진	
8:50	(본) 설전진약개본 구약개론(3) (3) 조휘 양현표	ACIS 신학서론(3) 한상화	인간론과 구원론(3) 한상화	(<mark>온)</mark> 히브리어 I(2) 김성광	*구약신학(3) 김성진	(<mark>온)</mark> *현대신학(2) 김학봉	설교학 II(2) 신성욱	현대교회사(3) 박응규	
	10:20								

교시별 시간					
	1교시	PM 5:40 ~ 7:10			
2학점 과목	2교시	PM 7:15 ~ 8:45			
	3교시	PM 8:50 ~10:20			
3학점 과목	1교시	PM 5:40 ~ 7:55			
2성급 파국	2교시	PM 8:00 ~10:15			
공동체모임	Ξ	PM 6:40 ~ 7:55			